
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Auerbach 8 16:0 45:3 92:8 577:167
2 TC Nauheim II 8 13:3 37:11 76:30 532:301
3 SKG Stockstadt II 8 12:4 31:17 65:42 445:367
4 TC Biblis II 8 10:6 30:18 64:37 451:315
5 TC Lampertheim 8 7:9 19:29 43:59 390:419
6 TC Alsbach II 8 6:10 16:32 34:67 321:479
7 TC Heppenheim II 8 4:12 19:29 43:63 393:484
8 TC Grasellenbach II 8 3:13 13:35 30:72 298:489
9 TC Gross-Rohrheim 8 1:15 6:42 15:84 171:557

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
09:00

SKG Stockstadt II
TC Nauheim II
TC Biblis II

TC Heppenheim II
TC Grasellenbach II
TC Gross-Rohrheim

4:2
6:0
6:0

Di. 05.05.2015 19:00 TC Auerbach TC Alsbach II 6:0
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Grasellenbach II
TC Gross-Rohrheim
TC Lampertheim
TC Heppenheim II

TC Auerbach
TC Nauheim II
SKG Stockstadt II
TC Biblis II

0:6
0:6
2:4
3:3

So. 17.05.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Alsbach II
TC Nauheim II
TC Biblis II
TC Auerbach

TC Grasellenbach II
TC Heppenheim II
TC Lampertheim
TC Gross-Rohrheim

4:2
5:1
6:0
6:0

So. 31.05.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Alsbach II
TC Heppenheim II
TC Grasellenbach II
TC Gross-Rohrheim

TC Nauheim II
TC Lampertheim
TC Biblis II
SKG Stockstadt II

0:6
3:3
2:4
1:5

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

SKG Stockstadt II
TC Lampertheim
TC Auerbach
TC Biblis II

TC Grasellenbach II
TC Gross-Rohrheim
TC Nauheim II
TC Alsbach II

6:0
5:1
4:2
6:0

So. 21.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Gross-Rohrheim
TC Alsbach II
TC Grasellenbach II
TC Biblis II

TC Heppenheim II
SKG Stockstadt II
TC Lampertheim
TC Auerbach

0:6
1:5
2:4
1:5

So. 28.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Heppenheim II
TC Lampertheim
SKG Stockstadt II
TC Nauheim II

TC Grasellenbach II
TC Alsbach II
TC Auerbach
TC Biblis II

2:4
4:2
0:6
3:3

So.
 

05.07.2015
 

08:00
 
09:00
09:00
14:00

TC Nauheim II
Spielort: Stockstadt
TC Auerbach
TC Grasellenbach II
TC Alsbach II

SKG Stockstadt II
 
TC Lampertheim
TC Gross-Rohrheim
TC Heppenheim II

4:2
 

6:0
3:3
4:2
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Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 13
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.07.2015 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Gross-Rohrheim
TC Lampertheim
TC Heppenheim II
SKG Stockstadt II

TC Alsbach II
TC Nauheim II
TC Auerbach
TC Biblis II

1:5
1:5
0:6
5:1
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